#### CAPUT VI.

*Pluvia impetrata. Alia miracula. Sancti obitus.*

XXVII. Cumque et sancto illi homini, et omnibus aliis pœnitentiæ vim manifestam Deus ipse facere vellet, permisit, ut vehementissimus squalor et pluvia penuria totam illam regionem detineret. Itaque post multa jejunia, preces et supplicationes, revelatum fuit civitatis illius religiosissimo episcopo, viro sancto et Deum metuenti, esse quemdam hominem, ea in regione in sepulcro habitantem, habitu quidem humilem, sed spiritu et animo sanctum; qui si ab ipsis persuasus, Deum precatus fuisset, omnia mala quæ illi regioni imminerent, averteret. Sanctissimus igitur episcopus cum toto clero justis omnes congregari ad visionem illam audientiam, quam eis narraturus erat, ut cum supplicationibus ad speluncam sibi revelatam, ad eum divinum hominem adirent. Cum id factum fuisset, et ad eum locum venissent, justum illum hominem invenerunt, multisque precibus ab eo petierunt, ut eorum regionis misereretur, et Deum precari vellet, ab eoque impetrare ut populo suo reconciliare-

<sup>2</sup> Matth. xvi, 19. <sup>3</sup> Matth. xxvi, 74. <sup>4</sup> Joan. xxi, 17. <sup>5</sup> II Cor. ii, 11. <sup>6</sup> Ezech. xviii, 32.

tur, et præsentem squalorem depellens, pluviam a  
ia eorum terram demitteret.

XXVIII. Ille nihil omnino eis respondens, suum  
pectus verberabat, neque in cælum oculos erigere  
audens, id tantum dicebat: Propitius esto, Christe,  
multis meis impietatibus. Episcopus vero cum in  
supplicationibus atque hortationibus perseveraret,  
neque responsum aliquod ab eo reciperet, illo re-  
licto, qui eo venerant, lamentantes reversi sunt.  
Cumque ad ecclesiam venissent, illic rursus lacry-  
mantes et supplices a benigno Deo malorum libe-  
rationem quærebant. Cum vero multis diebus la-  
mentantes ac jejunantes Deum implorarent, ut eis  
subvenire vellet, iterum eidem episcopo revelatum  
est, et clara vox audita fuit, quæ ita dixit: Abi ad  
servum meum Jacobum, quem tibi jam revelavi,  
eique persuadeas, ut de his rebus me orare vel-  
lit: eo enim orante, iis malis quæ regioni im-  
pendent, liberi eritis.

XXIX. Reversus igitur cum toto clero et populo  
sanctus Dei sacerdos pergebat divino homini sup-  
plicationes afferre. Tunc ille iavitus, ut brevi dicam,  
et multis supplicationibus adductus, et ab illo san-  
cto episcopo persuasus, quod divina revelatione  
ad eum missus venisset, erectis in cælum oculis,  
multo tempore attentas preces habuit: cumque  
adhuc in ejus ore preces essent, bonus et miseri-  
cors Deus, qui omnia se metuentibus abunde et  
facile largitur, re ipsa illud divinarum Litterarum  
dictum implens: «Adhuc te loquente, dicam, Ecce  
adsum 7, » pluviam multam in terram demisit.